
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 01.11.2024 р. № 138 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 04.11.2024 року 

 

1. Про надання допомоги на поховання Захисників України. 

2. Про припинення дії договору про патронат та вибуття дітей з сім’ї 

патронатного вихователя. 

3. Про комісію по обстеженню об’єктів, пошкоджених/зруйнованих 

внаслідок збройної агресії російської федерації проти України. 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 листопада 2024 року м. Корюківка № 468 

 
Про надання допомоги  

на поховання Захисника України 
 

Розглянувши заяву Литвиненко Т.С. та додані до неї документи, відповідно 
до Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 
матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч  
гривень 00 коп.) Литвиненко Тетяні Сергіївні (пров. ХХХХ,  

м. Сновськ Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), для здійснення 

оплати заходів з поховання Кугука Олександра Михайловича, який загинув 
19.10.2024 року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної 

цілісності України. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 
 
 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 листопада 2024 року м. Корюківка       № 469 

 
Про припинення дії договору  

про патронат та вибуття дітей  
з сім’ї патронатного вихователя 

 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», ст. 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 225, 228, 

252, 253 Сімейного кодексу України, Порядку створення та діяльності сім’ї 
патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 
патронатного вихователя, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.08.2021 № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання 
послуги патронату над дитиною», враховуючи рішення Городнянського 

районного суду від 11.09.2024 року (справа № 736/679/24), враховуючи 
пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Корюківської міської ради від 01.11.2024 року (протокол № 19), керуючись  
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Припинити з 07.11.2024 року дію договору від 16.05.2024 року № 3 про 
патронат над дитиною, що укладений між виконавчим комітетом Корюківської 

міської ради та патронатним вихователем Коровай Іриною Михайлівною, 
ХХХХ року народження. 

 

2. Вивести з 07.11.2024 року малолітніх дітей Герасименка Михайла 
Євгенійовича, ХХХХ року народження, Герасименка Матвія Євгенійовича, 

ХХХХ року народження, з сім’ї патронатного вихователя Коровай Ірини 
Михайлівни, у зв’язку із завершенням граничного терміну перебування дітей в 

сім’ї патронатного вихователя. 
 



3. Рекомендувати Управлінню праці та соціального захисту населення 
Корюківської районної державної адміністрації припинити виплати соціальної 

допомоги на утримання дітей в сім'ї патронатного вихователя та оплати 
послуги патронату над дітьми згідно чинного законодавства України. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 
 

 
Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 листопада 2024 року м. Корюківка № 470 

 

Про комісію по обстеженню об’єктів,  

пошкоджених/зруйнованих внаслідок  

збройної агресії російської федерації  

проти України 
 

У зв’язку з можливістю пошкодження та/або знищення об’єктів 

нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади 

внаслідок збройної агресії російської федерації, з метою своєчасного і 

оперативного реагування на такі випадки, враховуючи розпорядження 

Корюківського міського голови від 07.07.2022 року № 83 «Про комісію по 

обстеженню об’єктів пошкоджених внаслідок збройної агресії російської 

федерації», відповідно до п. 8-1 постанови Кабінету Міністрів України від 

19.04.2022 року № 473 (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 

14.06.2022 року № 700, постанови Кабінету Міністрів України від 18.12.2023 

року № 947, протоколу № 4 засідання Чернігівського обласного 

координаційного штабу з відбудови населених пунктів на території 

Чернігівської області від 28.06.2022 року, керуючись ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію по обстеженню на території Корюківської міської 

територіальної громади об’єктів нерухомого майна, пошкоджених/знищених 

внаслідок збройної агресії російської федерації (далі – Комісія), у складі згідно 

з додатком 1 до даного рішення.   

 

2. Комісії дотримуватись вимог чинного законодавства України та 

забезпечити організацію проведення обстеження пошкоджених/знищених 

об’єктів щодо наслідків збройної агресії російської федерації на території 

Корюківської міської територіальної громади. 

2.1. Комісія залучає до участі у своїй роботі посадових осіб органів 

державної влади, органів місцевого самоврядування, представників 



підприємств, установ, організацій всіх форм власності (за погодженням з 

їхніми керівниками), незалежних експертів та представників громадських 

організацій, представників інженерних, технічних, технологічних, будівельних 

та інших служб, відповідних інспекцій, громадських організацій, 

правоохоронних органів, депутатів міської ради та члени її виконавчого 

комітету (за згодою), уповноваженого представника власника або управителя 

пошкодженого об’єкта. 

 

3. Затвердити примірну форму Акту комісійного обстеження об’єкта, 

знищеного/пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації на 

території Корюківської міської територіальної громади згідно з додатком 2 до 

даного рішення.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської                        ради  

від 04.11.2024 року № 470 

 

Склад комісії по обстеженню на території Корюківської міської 

територіальної громади об’єктів нерухомого майна, 

пошкоджених/знищених внаслідок збройної агресії російської федерації 

 

Голова комісії: 
САВЧЕНКО Олександр 

Миколайович 
 

 

Перший заступник міського голови 

 

Заступник голови комісії  

БИКОВ Олександр 

Миколайович  
 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

Секретар комісії: 
ДОЛБІНА Людмила 

Михайлівна 

 

головний спеціаліст відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради 
 

Члени комісії: 
 

БАБИЧ Вікторія Сергіївна начальник юридичного відділу – державний 

реєстратор виконавчого апарату міської ради 
 

ЧАЛИК Оксана Василівна головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та звітності  виконавчого апарату 

міської ради; 

 

КРИВДА Тетяна 

Федорівна   

технік з інвентаризації нерухомого майна 1 

категорії Комунального підприємства 

«РАМПА» Корюківської міської ради 

 

ЛИХОТИНСЬКА Лілія 

Анатоліївна 

начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-комунального 

господарства Корюківської міської ради –  

головний архітектор 

 

Староста старостинського 

округу територіальної 

громади 

за місцем знаходження майна, що підлягає 

обстеженню, або особа, на яку покладено 

виконання обов’язків старости  

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської                        ради  

від 04.11.2024 року № 470 

 
            

 

АКТ № __ 

комісійного обстеження об’єкта, знищеного/пошкодженого  

внаслідок збройної агресії російської федерації 

на території Корюківської міської територіальної громади 

(примірна форма) 

  

 

____________________________ 

Корюківська міська територіальна 

громада  

 

__________________________202__р. 

  

Назва об’єкта, що обстежувався, код згідно з ДК 018-2000__________________ 
                                                                                                                                            

Адреса розташування ______________________________________________ 

Кадастровий номер земельної ділянки (у разі присвоєння)_________________ 

Вид права власності ________________________________________________ 
                                                          (спільна сумісна, спільна часткова, право власності тощо) 

Власник (управитель)_______________________________________________ 
(прізвище, власне ім’я, паспортні дані, реєстраційний номер облікової картки платника податків; назва 

юридичної особи, ЄДРПОУ) 

Комісія з обстеження об’єкта, пошкодженого/зруйнованого внаслідок 

збройної агресією російської федерації на території Корюківської міської 

територіальної громади, у складі: 

голови комісії ____________________________________________________ 

заступника голови комісії __________________________________________ 

секретаря комісії _________________________________________________ 

членів комісії ____________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________, 

що діють на підставі рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради,  

____________________________________________________________________, 
(зазначити дату, номер та назву рішення/розпорядження) 

у присутності заявника (власника, співвласників, представника) 

___________________________________________________________________ 
                                                        (зазначити прізвище, ім’я та по батькові) 

на підставі заяви__________________________________________________                               
(прізвище, ім’я та по батькові постраждалої особи із зазначенням дати звернення) 

та за результатами обстеження, а також результатів аналізу наявної 

інформації комісія встановила: 

1. Загальні характеристики об’єкта: 



дані про віднесення об’єкта до пам’яток культурної спадщини - _______ 

рік будівництва (останнього капітального ремонту, реконструкції)- _____ 

загальна площа, кв. метрів:   ________ 

кількість поверхів:  _______________ 

підземних ______________________ 

наземних _______________________ 

мансардних _____________________ 

кількість секцій__________________ 

загальна кількість квартир: _________ 

площа вбудованих нежитлових приміщень, кв. метрів:   ________ 

Характеристика основних конструктивних елементів та інженерних систем 

об’єкта 

Основні конструктивні елементи та 

інженерні системи об’єкта 

Загальна характеристика (основний тип, 

конструкція, матеріал тощо) 

1. Фундаменти  

2. Вертикальні зовнішні 

огороджувальні конструкції (стіни) 
 

3. Перекриття:  

    першого поверху   

    міжповерхові   

    горища  

4. Покриття  

5. Покрівлі  

6. Заповнення віконних прорізів (вікна)  

7. Заповнення дверних прорізів (вхідні 

двері) 
 

8. Опорядження  

    фасад  

    підлоги  

    стеля  

     внутрішні стіни  

9. Внутрішні інженерні системи  

    електропостачання  

    водопостачання  

     газопостачання  

     каналізація  

     опалення  
Примітка. 1. Інформація щодо основних конструктивних елементів та інженерних систем  об’єкта зазначається 

за результатами обстеження, а також наявної проектної та іншої технічної документації (матеріалів 

технічної інвентаризації (інвентаризаційних справ, технічних паспортів), результатів попередніх 

обстежень). 

Інформація щодо наявності правовстановлюючих документів на об’єкт, а 

також результати виконаних раніше обстежень технічного стану:  
________________________________________________________________________________ 

2. Загальна характеристика пошкоджень об’єкта: 

орієнтовна дата пошкодження/руйнування об’єкта ____________________ 

зазначити причини пошкодження/руйнації ___________________________ 

характеристика пошкоджень (з орієнтовним обсягом пошкоджень): 



____________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

Інформація щодо виконаних на дату обстеження ремонтно-

відновлювальних робіт_____________________________________________ 

Інша додаткова інформація:______________________________________ 

(наявність господарських будівель та споруд на території земельної ділянки, зареєстровані громадяни, 

тощо)   

Висновки комісії ________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

Окрема думка власника (представника) _____________________________ 

____________________________________________________________________ 

Види допомоги, які надавалися 

__________________________________________________________________ 
 (зазначити інформацію про виплати/допомогу із зазначенням рішення/підстави та дати виплати) 
 

До акта обстеження додаються _________________________________________ 

___________________________________________________________________ 
(перелік документів, у тому числі фото об’єкта, яке зруйноване/пошкоджене) 

 

Голова комісії     

Заступник голови комісії  (підпис)  (власне ім’я, прізвище) 

Секретар комісії  (підпис)  (власне ім’я, прізвище) 

Члени комісії:  (підпис)  (власне ім’я, прізвище) 

  (підпис)  (власне ім’я, прізвище) 

Залучені:  (підпис)  (власне ім’я, прізвище) 

 

 

Власник  

(управитель/ представник)  

 (підпис)  (власне ім’я, прізвище) 

(у разі участі в обстеженні)  (підпис)  (власне ім’я, прізвище) 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 


